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§ 64 
Anläggande av en konstgräsfotbollsplan på Grimsta IP 
Förslag till inriktnings- och genomförandebeslut                
Dnr: 412-421-2014 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar enhälligt följande: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner investeringsutgiften om totalt 5,0 mnkr för anläggande 

av en konstgräsfotbollsplan på Grimsta IP under 2014 som förvaltningen beställt 

av fastighetskontoret för utförande. 

2. Idrottsnämnden godkänner ett utökat hyrestillägg om sammanlagt 0,47 mnkr för 

det första året till följd av investeringsutgiften, och ger förvaltningen rätt att 

teckna ett självkostnadsbaserat hyrestillägg till nuvarande hyresavtal med 

fastighetskontoret.  

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-05. 

I idrottsnämndens investeringsplan för 2014 finns 5,0 mnkr upptaget för att anlägga en 7-

manna konstgräsfotbollsplan på Grimsta IP. Projektet är ett samarbetsprojekt med IF 

Brommapojkarna, som med egna medel ska bekosta en tältöverbyggnad över konst-

gräsfotbollsplanen. 

 

Fastighetskontoret behöver inte redovisa investeringsprojekt understigande en kostnad om  

10,0 mnkr till fastighetsnämnden, eftersom kontorets förvaltningschef har delegationsrätt för 

projekt upp till detta belopp. Idrottsnämnden ska godkänna ett inriktnings- och 

genomförandebeslut för investeringsprojekt med en bedömd kostnad över 3,0 mnkr. 

 

Projektering och genomförande av projektet drivs i enlighet med gränsdragningslistan av fas-

tighetskontoret, och idrottsförvaltningen medverkar.  

 

Investeringsutgiften bedöms till 5,0 mnkr, vilket medför en hyreshöjning för idrottsnämnden 

med 0,47 mnkr år 1. Utöver den ökade hyreskostnaden medför projektet ökade driftkostnader 

för idrottsnämnden om 0,2 mnkr per år. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 
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Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enhälligt enligt förvaltningens förslag till beslut. 
 

 

Erik Odenlid 

Nämndsekreterare 

 


